MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0067/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em lO de janeiro de 2020 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 0123/2019, 0215/2019, 0389/201 9, 0564/2019, 0565/2019,
0863/2019, 0864/2019, 1219/2019, 1220/2019, 1272/2019, 1476/2019, 1477/2019,
2028/2019, 2116/2019, 2150/2019, 2151/2019, 2349/2019, 2709/2019, 2964/2019,
3222/2019 e 3284/2019, a mbos de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI. informamos.
conforme manifestações prestadas pela Secretaria Municipal de Obras e Serviç os
Públicos, que os serviços indicados foram executados.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

Atenciosamente.

WLG ( 003.()90/20 19 - 003.9.40120 19 - 007.200/.2019 - 009.<436/201'9- 009,44, /2019 - O'l.t.226/2019 - Ol-4.227/20i9- 0 19.983/20 19 - Ol9.62Sí20 19- 02'0.ó89J'2Q1'9 - 025 lôY/:-:': :c
025.171/2019-034.880/2019- 037.175/2fJ 19 - 037.92.5/2019 -037.928/.2019 - 04 1.510/2019- 050.72212019 - 0:55.743/2019- 06 J .788/2019 - 1)1)2.949 t:1QlÇJ

~,-,.
""